
41993D0016.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ КОМИТЕТ 

 

от 14 декември 1993 година 

 

относно Финансовия регламент за разходите по инсталирането и експлоатацията 

на Шенгенската информационна система (C.SIS) 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯТ КОМИТЕТ, 

 

като взе предвид член 132 от Конвенцията за прилагане на Споразумението от Шенген, 

 

като взе предвид членове 92 и 119 от упоменатата по-горе конвенция, 

 

РЕШИ: 

 

С настоящото решение се приема Финансовия регламент относно разходите за 

инсталиране и разходите за техническа поддръжка на Шенгенската информационна 

система (C.SIS). (
1
) 

 

Настоящото решение следва да влезе в сила веднага след като всяка от договарящите 

страни към Конвенцията за прилагане на споразумението от Шенген изпрати 

съобщение, че е приключила процедурата, която нейната правна система изисква, за да 

станат тези решения задължителни на нейна територия. 

 

Съставено в Париж на 14 декември 1993 година. 

Председател: 

A. Lamassoure 

                                                 
1
 Актуализирана версия: виж SCH/Com-ex (97) 35. 


